
 Kardio-pulmonální diagnostické systémy a IT ve zdravotnictví 

                      Skladová 17, 326 00  PLZEŇ     +420602282383   /+420377464545 

  info@martsoft.cz       www.martsoft.cz 

 

     IČO:  688 25 391 MartSoft  Provozovna: 

     DIČ: CZ7310274521 Kralovická 9  Skladová 17   

     Bankovní spojení: 323 28 PLZEŇ   326 00 PLZEŇ 

     Raiffeisenbank a.s., Plzeň tel: 602 282 383  tel: 377 464 545    

     číslo účtu:  121180001 / 5500  Internet:  www.martsoft.cz       e-mail: info@martsoft.cz   fax: 377 464  545 

 

HOSPIMED, spol s r.o. 

Jana Šimáčková 

Malešická  2251/51 

CZ-13000  PRAHA 3   

     

V Plzni 25.11.2011  

 

 

 

Věc:  Modernizace a obnova přístrojového 
vybavení komplexní rehabilitační péče ve FN OLOMOUC  

 

 

        

Přehled technických kontrol a klasifikačních tříd dodávaného přístrojového vybavení 

 

Pol. Název Typ BTK Kalibrace Klasifikační třídy Poznámky 

1. tréninkový ergometr ErgoControl 

EC1000 

1x ročně  

(ne déle než 2 roky) 

každé 2 roky třída I  

2. rehabilitační ergometr ErgoControl 

EC3100 

1x ročně  

(ne déle než 2 roky) 

každé 3 roky třída I, třída IIa  

3. pohyblivý pás ErgoRun ER2000 1x ročně  

(ne déle než 2 roky) 

každé 2 roky třída I , typ SA/HA  

4. EKG vysílač Custo Guard 1 1x ročně  

(ne déle než 2 roky) 

nekalibruje se třída III, třída IIa, typ BF  

 

 

 

Martin  HERMAN 

 

 

 

 

 

                              


